



NS News Biuletyn

NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org

#1016

04.09.2022 (133)

Propaganda konwersacyjna

Krok pierwszy

Nawiąż jakiś rodzaj *rapportu* z publicznością. Znajdź coś, co was łączy. Tożsamość etniczna lub regionalna. Zawód. Wspólne zainteresowanie historią lub polityką czy filozofią. Cokolwiek.

Krok 2

Opowiedz ciekawą historię. W neutralny sposób. Powiedz, że historia pochodzi z książki lub rozmowy. Możesz skomentować, że nie wiesz, czy ta historia jest prawdziwa, czy nie. Niemniej jednak, historia jest interesująca.

Krok trzeci

Sprawiaj wrażenie, że jesteś rozsądny, obiektywny, posiadasz wiedzę i - co najważniejsze (!) - jesteś *interesujący*! Ludzie powinni czerpać *przyjemność* z rozmowy. Nie powinni mieć wrażenia, że słuchają nudnego wykładu, kazania



lub informacji handlowej.

Odsetki = Rozrywka Pozytywne emocje

Już samo to *pozytywne uczucie* sprawia, że cię lubią. Są bardziej otwarci. I bardziej otwarci na temat własnych myśli i uczuć. To daje ci informację zwrotną. Pomaga ci dostosować swoje podejście.

Pierwsze wrażenie powinno być takie, że jesteś źródłem fascynujących faktów. A nie oczywistym "sympatykiem nazistów".

Nawet jeśli później ujawnisz, że jesteś narodowym socjalistą, pamiętaj, że celem nie jest ich natychmiastowe nawrócenie i zwerbowanie.

Początkowym celem jest przekonanie ich, że narodowi socjaliści to porządne i racjonalne istoty ludzkie. I że logika i zdrowy rozsądek są po naszej stronie.

Nie jesteśmy szalonymi szaleńcami, których przedstawiają media. (Chyba, że jest pełnia księżyca).

Takie podejście sprawdza się w przypadku dwóch najczęstszych tematów: II wojny światowej i problemów współczesnych.

Rozważ to: Siedząc w celi więziennej w Niemczech, przeczytałem w niemieckim magazynie informacyjnym *Der Spiegel* artykuł, który wywołał u mnie głośny śmiech. I uśmiech od ucha do ucha.

Burmistrz mojego małego miasteczka określił mnie jako "wzorowego obywatela"!

Gerhard Lauck

Odessy Freda

Część siódma Terapia

Nawet *wydawcy science fiction* odrzucają rękopisy na podstawie rozmów z badaczem.

Jednak specjaliści od zdrowia psychicznego doceniają moje notatki!

Zmuszanie szaleńców do pracy jest terapeutyczne!

To ma sens ekonomiczny.

I jest zdecydowanie lepszy niż tradycyjne leczenie: posady *rządowe!*

Pewnemu badaczowi powiedziano, że się nie urodził. Jego ojciec inżynier zbudował go w swoim laboratorium. Części zawierały głowę zbrodniarza wojennego, ciało potwora i stopy norweskiego narciarza. (Wliczając narty.) Jego matka kwestionowała to. Ale on był zbyt młody, by pamiętać. Więc wciąż istniał element wątpliwości.

Inny badacz twierdził, że jest *chłopcem-robotem*. Jego komputerowy mózg sprawiał, że trudno było to obalić. Został ekspertem komputerowym. I pracował nad "sztuczną inteligencją".

Największym wyzwaniem są menedżerowie.

Tradycyjnym sposobem traktowania ludzi, którzy są *zbyt głupi*, by wykonywać jakąkolwiek *prawdziwą pracę* - ale *zbyt uczciwi*, by zajmować się polityką (!) - jest umieszczanie ich w *kierownictwie*.

Niestety, zakwestionowano mądrość stawiania szaleńców na czele zakładu dla obłąkanych. (Mimo oczywistej logiki.)

Kadra kierownicza nie chce stracić pracy!

Albo być *oficjalnie* sklasyfikowanym jako *niepoczytalny*. (*Nieoficjalnie* jest tolerowany.) Rzeczywista zdrowość lub szaleństwo nie odgrywa roli.

Nie dziwi więc fakt, że nasza placówka posiada imponującą kadre medyczną!



NS KAMPFRUF
KAMPFSCHRIFT DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN ARBEITERPARTEI AUSLANDS- UND AUFBAUORGANISATION

September 1975 April 2017 42/26

Der Kampf geht weiter !

Selbstig leben nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene!

Abstrakte von Massenmord, Völkermord, Verfolgung und Verleumdung haben nicht abgenommen, die Karte der gesamten Welt umrissen heißt geführten Führer Adolf Hitler zu entwickeln.

Alle Nationalsozialisten sind weiterhin aktiver, Töchter und Enkelkinder werden aktiv Schützer an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker.

Der Bewegung ist zwar nicht gelungen, aber die Gefahr des biologischen Völkermord ist heute noch viel größer als in der Vergangenheit.

Der wissenschaftliche Gegner ist aber dabei, den Völkermord - gegen alle wissen Völker (?) - zu begreifen. Neue Mittel und Erfindungen, Erfindungen und Erfindungen.

Ob "Agga" oder "Ugga", ob im Weltkrieg oder im Atomkrieg, ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsdeck unter der Jule Nationalsozialisten ist unser Pflichten.

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!



NS News Biuletyn
www.nsdapao.org

#1065 19.06.2022(133)

NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Raport z frontu Wywiad z Molly

Część trzecia

NSK: Dziękujemy za rozmowę. Kontynuujcie dobrą pracę. Zwycięstwo jest nasze!

Zachęcamy do dodania kilku słów końcowych do adresatów.

Molly: Dziękuję, towarzyszu! Miło było przeprowadzić dla Was ten wywiad. Proszę, przesyłacie mi adres internetowy, gdy tylko zostanie opublikowany, a ja połączę waszą stronę z wywiadem. Poproszę, nie mówcie tylko naszym towarzyszyom na całym świecie nie zniechęcajcie się. Czasami łatwo jest dać się przyłoczyć w naszej walce. Ale nie traccie wiary! Z Waszą pomocą nasza liczba rośnie z każdym dniem. Pomóżcie nam głosić prawdę, każde słowo jest jak strzała w Ciemność i jak ciężki mieczom na ich kłamstwa. Nasz wrog był się zbyt pewny siebie, a ta



the **NEW ORDER**

Number 179(19) President 1975 April 26, 2017 42/26

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. He means an non-White immigration, culture distortion, and neo-nazism.

Whether "Agga" or "Ugga", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or as a battlefeld of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lauck



TROTZ VERBOT NICHT TOT!

NSDAP/AO jest największym na świecie Dostawca propagandy narodowosocjalistycznej!

Czasopisma drukowane i internetowe w wielu językach

Setki książek w wielu językach

Setki stron internetowych w wielu językach



BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!

www.third-reich-books.com



NSDAP/AO nsdapao.info